
UCHWAŁA NR 178/XIII/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Lesznowola 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz 
art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Gminy Lesznowola 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani J. K.-T. na działalność Wójta 
Gminy z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania 
skarżącej J. K.-T o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie kopii 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F292A8-2D00-4FBB-B1E7-897DFD2FECA9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 178/XIII/2025 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

 
Uzasadnienie 

W toku rozpatrywania skargi Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadziła 
wnikliwą analizę dokumentów. 

W odpowiedzi na wniosek Poszkodowanej został przesłany do Pani J. K.-T.  
nr polisy ubezpieczeniowej. Na wszystkie pytania od ubezpieczyciela Gmina 
odpowiadała niezwłocznie i terminowo. 

Również na wezwania do zapłaty udzieliła informacji w terminie, 
przedstawiając swoje stanowisko. Na wszystkie pisma otrzymane  
od Poszkodowanego Gmina udzieliła w terminie rzetelnych odpowiedzi. 
Poszkodowana nie zgadza się z decyzją Ubezpieczyciela i stanowiskiem Gminy 
w związku z czym powinna wystąpić na drogę cywlino – prawną. 

Wobec powyższego uznano, iż zarzuty podnoszone w skardze z dnia  
12 listopada 2024 r. (data wpływu do Kancelarii Urzędu 20 listopada 2024 r.)  
są bezzasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F292A8-2D00-4FBB-B1E7-897DFD2FECA9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 178/XIII/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


